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番組へのお問合せは編成部 ℡027-219-0002まで

※詳細は各CATVにお問い合わせください。
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3 日
10 日
17 日
24 日

日本栄養加工食品工業株式会社
株式会社明翔メディカル
ヨシモトポール株式会社
株式会社シェリエ

7日
14日
21 日

霊山・嵩山
足尾鉱毒事件と永島与八
群馬音楽センターの歴史

29 日「コロナ禍に挑む若き匠たち②」
高崎だるま
中田  千尋さん

酒造り
杉山　嘉さん

株式会社コムテックス
代表取締役社長 小林 正明さん 〈司会〉アンカンミンカン　〈審査員長〉 杉本  眞人〈出演〉ジャングルポケット 小野 梨紗子中村 柚貴子


